SCHEMA ELETTRICO - WIRING DIAGRAM
+
~
-
REG.
-
+
+

2
3
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
4
Ingresso / Input Dimensioni / Dimensions mm
5
6
ET-AL/RS/28/24/2A
ET-AL/RS/28/24/6A
ET-AL/RS/28/24/12A
ET-AL/RS/230/24/2A
ET-AL/RS/230/24/6A
ET-AL/RS/230/24/12A
3259
3264
3265
3269
3273
3274
24V/2A
24V/6A
24V/12A
24V/2A
24V/6A
24V/12A
24~28Vac
24~28Vac
24~28Vac
230-400Vac
230-400Vac
230-400Vac
100x80x70
150x130x120
150x130x120
100x130x150
150x160x200
150x160x200
USCITA / OUTPUT
Corrente nominale (A)
Nominal current (A)
Tensione nominale (Vcc)
Voltage (Vdc)
Regolazione tensione (Vcc)
Voltage adj. (Vdc)
GENERALE / GENERAL
Ondulazione residua (mVpp)
Ripple (mVpp)
Temperatura di lavoro (°C)
Working temperature (°C)
Peso (Kg) - Weight (Kg)
TIPO:  monofase
TYPE: single phase
INGRESSO / INPUT
Tensione di ingresso
Input voltage (Vac 50-60Hz)
Fusibile - fuse
Isolamento (KVca/60 sec.)
Insulation (KVac/60 sec.)
Ingresso / uscita
Input / output
ingresso / terra
Input / earth insulation
       230 - 400                       26
accessibile dall'esterno e ripristinabile
arranged outside - restorable
3,0                                       /
3,0                                       /
 2          6          12          2          6        12
24
5 ~ 27
 50       300                   50       500    600
0 ~ 60
  2,3      4,3       7,0      0,5       1,5      1,5

Sigla / Part Number Cod. Uscita / Output
1
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
Ingresso / Input Dimensioni / Dimensions mm
ET-AL/RS/28/24/0.7A/LP 3848 24V/0.7A 26Vac L 47 x H 90 x P 68
EUROTEK srl  Via Corta, 7  -  210502 Busto Arsizio (VA) Italy   Tel. 0331.679930 - Fax 0331.679940  E-mail: info@eurotek.it   web: www.eurotek.it
USCITA / OUTPUT
Corrente nominale (A)
Nominal current (A)
Tensione nominale (Vcc)
Voltage (Vdc)
Regolazione tensione (Vcc)
Voltage adj. (Vdc)
GENERALE / GENERAL
Ondulazione residua (mVpp)
Ripple (mVpp)
Temperatura di lavoro (°C)
Working temperature (°C)
Peso (Kg) - Weight (Kg)
TIPO:  monofase
TYPE: single phase
INGRESSO / INPUT
Tensione di ingresso
Input voltage (Vac 50-60Hz)
Fusibile - fuse
                 26
5x20mm, ripristinabile
5x20mm, restorable
0.7   carico continuativo
        continuos loads
24
5 ~ 26
 <10
0 ~ 40
0.10
3849
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
3849
TIPO:  monofase
TYPE: single phase
+~
~
24 Vac
REG.
+
NOTE: different output voltage values upon request.
NOTE: using power supply with Vout = 5Vdc maximum current is 200mA
47mm
70mm
23mm!
Modello standard
Standard model
ET-AL/RS/28/24/1A/LC N°3853
Modello SLIM
SLIM model
ET-AL/RS/28/24/0.7A   N°0000
Larghezza modelo SLIM